
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
9 4 8 1 21 22

25

╳

25
18 19 20 21 22

Auszeit

22:15

Ende
14:44 B  VC 99 Rathe… S

I II III IV V VI Punkte
11 15 7 3 6 2

20

4 5 6 8 12 20 Auszeit

4:5
20:23

S
A
T
Z

2

Start
14:47 B  VC 99 Rathe… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 15 7 11 6

25

╳

21
6
22

7
23

8
24

9
25

13 Auszeit

21:14
23:20

Ende
15:13 A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
4 8 1 21 22 9

235
8:15

1
14

3
17

4
20

5
23

7 8
Auszeit

8:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:16 B  VC 99 Rathe… R

I II III IV V VI Punkte
3 15 7 11 6 2

8

╳ 1 2 5
Auszeit

Ende
15:33 A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
4 8 1 21 22 5

89
5:8

0 1 2 5 7 8 Auszeit

5:10
7:12

Wechsel
8:5 B  VC 99 Rathe… R

I II III IV V VI Punkte
3 15 7 11 6 2

15

╳

15
    10 14

Auszeit

Bezirksliga 1 wU18
Frauen

B  VC 99 Ratheim vs. Stolberger TG A
Spiel 69 17.03.2024 14:00 Uhr

Grundschule Breinig
52223 Stolberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC 99 Rathe… 7/14
1 Alkawadri, Alla
2 Kuprianuk, Anna X
3 Riasna, Liza X
6 Siebert, Maria X
7 Eberle, Arina X

11 Pener, Ella X
15 Grafmüller, Fee Sophie X
B  Libero
B  Offizielle

CT Steffens, Hans E
T Hüsen, Franz

C

A  Stolberger … 7/14
1 Shentyuck, Edzhe X
4 Löbach, Maja X
5 Muhr, Mara X
8 Greuel, Elisa X
9 Thiele, Lena X

21 Haas, Mona X
22 Jordans, Caroline X

A  Libero

A  Offizielle
T Humberg, Annabell

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VC 99 Rathe… Stolberger … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 44 25 1 0 1
2 0 1 25 2 26 23 0 1 1
0 0 1 15 3 17 8 0 1 2
4 0 2 60 87 56 1 2 4
Start: 14:00 Ende: 15:33 Dauer: 1:33

Sieger: VC 99 Ratheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hüllbrock, lilli 1
2 Niessen, Finja 2

Schr. Niamke, Eba
Assist. Hoffmann-Beul, Ruth

Dokument erstellt: 17.03.2024 17:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


