

Bezirksliga 1 wU18

Frauen

B VC 99 Ratheim vs. Stolberger TG A

Spiel 69

17.03.2024 14:00 Uhr

Grundschule Breinig 52223 Stolberg



			S		art :00	(A	Stoll	berger		R		de :44	В) VC 99	Rath	е	s
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2		artaufstellung	Ŧ	9	4	8	1	21	22		11	15	7	3	6	2	
<u>=</u>		Spielernr.	Ŀ							25							20
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	elstand Z														
-		1. 5.	_	Y	18	19	20	21	22		4	5	6	8	12	20	A
	Aufschlag- runden	2. 6.	1	25	10	13				Auszeit	[8	Auszeit
	runden	4. 8.								22:15							4:5 20:23

S		art :47	В) VC 99	9 Rath	е	R		ide :13	(A	Stoll		s	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	3	15	7	11	6		4	8	1	21	22	9	
<u> </u>							25						5	23
4													8:15	
2	X 21	6 22			_ص (آ)	13	Auszeit	1 14	3 17	4 20	5 (왕)	7	8	Auszeit
							21:14 23:20							8:18

					tart 5:16	B) VC 9	Rath	е	R		de :33	Œ	Stoll	berger		s		:hsel :5	В) VC 99	Rath	е	R
		ufschlagfolge	$-\Delta$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	St	artaufstellung	⊣ T	3	15	7	11	6	2	_	4	8	1	21	22	5	_	3	15	7	11	6	2	
Aufstellun		Spielernr.	⊥ ∟							8						9	8							15
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand														5:8								
_		·																						
		1. 5. 2. 6.	2	X	1	2	5			Auszeit	0	1	2	5	7	8	Auszeit	X 15				10	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	3														5:10 7:12	15						

	(B)) VC 99 Rathe 7	/14	(A)	Stolberger	7/14
	1	Alkawadri, Alla		1	Shentyuck, Edzhe	ΙX
	2	Kuprianuk, Anna	Х	4	Löbach, Maja	X
	3	Riasna, Liza	Х	5	Muhr, Mara	X
	6	Siebert, Maria	Х	8	Greuel, Elisa	X
	7	© Eberle, Arina	Х	9	Thiele, Lena	X
	11	Pener, Ella	Х	21	Haas, Mona	X
	15	Grafmüller, Fee Sophie	Х	22	© Jordans, Caroline	X
	B	Libero		(A)	Libero	
	(B)) Offizielle		$\stackrel{\sim}{\sim}$		
_	CT	Steffens, Hans	Е) Offizielle	
	Т	Hüsen, Franz		Т	Humberg, Annabell	
П						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse			
	Œ	3)\	/C 9	99 R	athe	Stolb	erge	r	\triangleright
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W A
	2	0	0	20	1	44	25	1	0 1
	2	0	1	25	2	26	23	0	1 1
	0	0	1	15	3	17	8	0	1 2
	4	0	2	60		87	56	1	2 4
	S	tart	: 14	1:00	Ende:	15:33	Daı	ier:	1:33
	Sie	ege	r: ۱	/C 99	Rathe	eim			2:1

Assist. Hoffmann-Beul, Ruth

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hüllbrock, lilli		1	
2	Niessen, Finja		2	
			Schr.	Niamke, Eba

Dokument erstellt: 17.03.2024 17:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP